附件1
	同心县2022年草原生态保护补助奖励政策资金计划汇总表

	
	
	
	
	
	
	单位：个、户、亩、元/亩、元

	序号
	乡镇
	行政村数
	户数
	承包面积
	补助标准
	拟补奖资金
	备注

	合计
	12
	162
	73821
	3975000
	7.6
	30210000.00
	

	1
	河西镇
	12
	7533
	445095
	7.6
	3382722.00 
	

	2
	丁塘镇
	8
	2590
	120281
	7.6
	914135.60 
	

	3
	韦州镇
	10
	6576
	500800.7
	7.6
	3806085.32 
	

	4
	下马关镇
	16
	8216
	434053
	7.6
	3298802.80 
	

	5
	预旺镇
	15
	8413
	351889
	7.6
	2674356.40 
	

	6
	王团镇
	25
	10227
	441736
	7.6
	3357193.60 
	

	7
	田老庄乡
	25
	9666
	528714
	7.6
	4018226.40 
	

	8
	马高庄乡
	20
	7443
	406051
	7.6
	3085987.60 
	

	9
	张家塬乡
	19
	6399
	456002
	7.6
	3465615.20 
	

	10
	兴隆乡
	6
	4204
	258042
	7.6
	1961119.20 
	

	11
	石狮开发区
	5
	2548
	21751
	7.6
	165307.60 
	

	12
	白绒山羊种羊场
	1
	6
	10585.3
	7.6
	80448.28 
	


说明：任务分配、资金计划以各乡镇实际实施的户数、亩数、补助资金为准。
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附件2

	
2022年草原生态保护补助奖励政策资金分配表
（河西镇）

	
	
	
	                  单位：个、户、亩、元/亩、元

	序号
	行政村
	户数
	承包面积
	补助标准
	拟补奖资金
	备注

	合计
	12
	7533
	445095
	7.6
	3382722.00 
	

	1
	朝 阳 村
	773
	5011
	7.6
	38083.60 
	

	2
	马家河湾村
	646
	71145
	7.6
	540702.00 
	

	3
	桃 山 村
	594
	51982
	7.6
	395063.20 
	

	4
	石 坝 村
	943
	23249
	7.6
	176692.40 
	

	5
	纪 家 村
	852
	43464
	7.6
	330326.40 
	

	6
	李家沟村  （旱天岭村）
	518
	14917
	7.6
	113369.20 
	

	7
	丁家二沟村 （旱天岭村）
	630
	58853
	7.6
	447282.80 
	

	8
	顾庄子村 （菊花台村）
	674
	51876
	7.6
	394257.60 
	

	9
	上河湾村
	509
	41130
	7.6
	312588.00 
	

	10
	下河湾村
	204
	22762
	7.6
	172991.20 
	

	11
	李沿子村
	326
	24288
	7.6
	184588.80 
	

	12
	李家村
（菊花台村）
	864
	36418
	7.6
	276776.80 
	




	2022年草原生态保护补助奖励政策资金分配表
（丁塘镇）

	
	
	
	                 单位：个、户、亩、元/亩、元

	序号
	行政村
	户数
	承包面积
	补助标准
	拟补奖资金
	备注

	合计
	8
	2590
	120281
	7.6
	914135.60 
	

	1
	丁塘村
	302
	6172
	7.6
	46907.20 
	

	2
	杨塘村
	323
	12180
	7.6
	92568.00 
	

	3
	李岗子村
	408
	7978
	7.6
	60632.80 
	

	4
	八方村
	375
	24443.2
	7.6
	185768.32 
	

	5
	南阳村
	225
	3600
	7.6
	27360.00 
	

	6
	金家井村
	428
	28592
	7.6
	217299.20 
	

	7
	干湾沟村
	251
	25716
	7.6
	195441.60 
	

	8
	吴家河湾村
	278
	11599.8
	7.6
	88158.48 
	




	2022年草原生态保护补助奖励政策资金分配表
（韦州镇）

	
	
	
	              单位：个、户、亩、元/亩、元
	

	序号
	行 政 村
	户数
	承包面积
	补助标准
	拟补奖资金
	备注

	合计
	10
	6576
	500800.7
	7.6
	3806085.32 
	

	1
	韦一村
	1013
	109302
	7.6
	830695.20 
	

	2
	韦二村
	944
	77764.5
	7.6
	591010.20 
	

	3
	南门村
	568
	39014
	7.6
	296506.40 
	

	4
	河湾村
	827
	33297
	7.6
	253057.20 
	

	5
	闫家圈村
	476
	49000
	7.6
	372400.00 
	

	6
	马庄子村
	651
	11687
	7.6
	88821.20 
	

	7
	石峡村
	597
	57579.2
	7.6
	437601.92 
	

	8
	旧庄村
	800
	51303
	7.6
	389902.80 
	

	9
	甘沟村
	422
	50256
	7.6
	381945.60 
	

	10
	青龙山村
	278
	21598
	7.6
	164144.80 
	




	2022年草原生态保护补助奖励政策资金分配表
（下马关镇）

	
	
	
	                 单位：个、户、亩、元/亩、元

	序号
	行 政 村
	计划户数
	承包面积
	补助标准
	拟补奖资金
	备注

	合计
	16
	8216
	434053
	7.6
	3298802.80 
	

	1
	南关村
	1083
	14405
	7.6
	109478.00 
	

	2
	北关村
	417
	7410
	7.6
	56316.00 
	

	3
	西沟村
	771
	29829
	7.6
	226700.40 
	

	4
	五里墩村
	492
	5592.3
	7.6
	42501.48 
	

	5
	王古窑村
	454
	6592.3
	7.6
	50101.48 
	

	6
	申家滩村
	432
	17006
	7.6
	129245.60 
	

	7
	池家峁村
	298
	10980
	7.6
	83448.00 
	

	8
	白家滩村
	412 
	6679 
	7.6
	50760.40 
	

	9
	窖坑子村
	524 
	5072 
	7.6
	38547.20 
	

	10
	郑儿庄村
	543 
	62738 
	7.6
	476808.80 
	

	11
	刘家滩村
	446 
	22797.4
	7.6
	173260.24 
	

	12
	陈儿庄村
	446 
	38000 
	7.6
	288800.00 
	

	13
	三山井村
	423 
	14422.0 
	7.6
	109607.20 
	

	14
	赵家庙村
	248 
	21396 
	7.6
	162609.60 
	

	15
	下垣村
	492 
	72406 
	7.6
	550285.60 
	

	16
	上垣村
	735 
	98728 
	7.6
	750332.80 
	




	2022年草原生态保护补助奖励政策资金分配表
（预旺镇）

	
	
	
	 单位：个、户、亩、元/亩、元

	序号
	行政村
	户数
	承包面积
	补助标准
	拟补奖资金
	备注

	合计
	15 
	8413
	351889
	7.6
	2674356.40 
	

	1
	南关村
	811
	9317
	7.6
	70809.20 
	

	2
	南垣村
	517
	18545
	7.6
	140942.00 
	

	3
	贺家垣村
	600
	30284
	7.6
	230158.40 
	

	4
	白崖子村
	273
	28181
	7.6
	214175.60 
	

	5
	龚家湾村
	325
	54576
	7.6
	414777.60 
	

	6
	青羊泉村
	613
	32327
	7.6
	245685.20 
	

	7
	孙石庄村
	482
	42227
	7.6
	320925.20 
	

	8 
	胡堡子村
	755
	24494
	7.6
	186154.40 
	

	9 
	李洼子村
	552
	38835
	7.6
	295146.00 
	

	10 
	郭阳洼村
	445
	13800
	7.6
	104880.00 
	

	11 
	陈石塘村
	492
	34476
	7.6
	262017.60 
	

	12 
	柳树堡子村
	580
	10745
	7.6
	81662.00 
	

	13 
	土峰村
	771
	8022
	7.6
	60967.20 
	

	14 
	沙土坡村
	634
	2790
	7.6
	21204.00 
	

	15 
	北关村
	563
	3270
	7.6
	24852.00 
	




	2022年草原生态保护补助奖励政策资金分配表
（王团镇）

	
	
	
	                 单位：个、户、亩、元/亩、元

	序号
	行政村
	户数
	承包面积
	补助标准
	拟补奖资金
	备注

	合计
	25
	10227
	441736 
	7.6
	3357193.60 
	

	1
	马套子村
	278
	4201.00 
	7.6
	31927.60 
	

	2
	圈  塘村
	201
	7194.00 
	7.6
	54674.40 
	

	3
	大  湾村
	458
	5461.00 
	7.6
	41503.60 
	

	4
	红阳洼村
	260
	15609.00 
	7.6
	118628.40 
	

	5
	王海子村
	182
	14675.00 
	7.6
	111530.00 
	

	6
	白崾岘村
	229
	16955.00 
	7.6
	128858.00 
	

	7
	黄草岭村
	312
	8108.00 
	7.6
	61620.80 
	

	8
	前红村
	903
	60219.00 
	7.6
	457664.40 
	

	9
	阿布条村
	281
	9203.00 
	7.6
	69942.80 
	

	10
	倒墩子村
	711
	18155.00 
	7.6
	137978.00 
	

	11
	羊路村
	591
	27457.00 
	7.6
	208673.20 
	

	12
	蔡家滩村
	253
	14959.00 
	7.6
	113688.40 
	

	13
	新堡村
	354
	12683.00 
	7.6
	96390.80 
	

	14
	虎红湾村
	578
	44854.00 
	7.6
	340890.40 
	

	15
	罗台村
	250
	23071.00 
	7.6
	175339.60 
	

	16
	川口村
	122
	11857.00 
	7.6
	90113.20 
	

	17
	张尔水村
	206
	25293.00 
	7.6
	192226.80 
	

	18
	南村
	628
	3839.00 
	7.6
	29176.40 
	

	19
	大沟沿村
	793
	9302.00 
	7.6
	70695.20 
	

	20
	甘草掌村
	254
	22997.00 
	7.6
	174777.20 
	

	21
	刘家川村
	496
	17925.00 
	7.6
	136230.00 
	

	22
	虎湾子村
	445
	20108.00 
	7.6
	152820.80 
	

	23
	张家湾村
	595
	15965.00 
	7.6
	121334.00 
	

	24
	堡子掌村
	274
	13108.00 
	7.6
	99620.80 
	

	25
	吊堡子村
	573
	18538.00 
	7.6
	140888.80 
	




	2022年草原生态保护补助奖励政策资金分配表
（田老庄乡）

	
	
	
	               单位：个、户、亩、元/亩、元

	序号
	行政村
	户数
	承包面积
	补助标准
	拟补奖资金
	备注

	合计
	25
	9666
	528714
	7.6
	4018226.40 
	

	1
	马井村
	470
	24861
	7.6
	188943.60 
	

	2
	锁岔村
	474
	17241.5
	7.6
	131035.40 
	

	3
	吴湾村
	585
	24721
	7.6
	187879.60 
	

	4
	郑台村
	180
	13791
	7.6
	104811.60 
	

	5
	解放村
	345
	13476.9
	7.6
	102424.44 
	

	6
	吴堡村
	526
	27912.5
	7.6
	212135.00 
	

	7
	梁川村
	319
	10313
	7.6
	78378.80 
	

	8
	白湾村
	538
	22158
	7.6
	168400.80 
	

	9
	杨新庄村
	246
	29177
	7.6
	221745.20 
	

	10
	席井村
	356
	35723
	7.6
	271494.80 
	

	11
	田老庄村
	279
	9132.1
	7.6
	69403.96 
	

	12
	千井村
	484
	36684
	7.6
	278798.40 
	

	13
	石羊圈村
	272
	7728
	7.6
	58732.80 
	

	14
	深沟村
	443
	19531
	7.6
	148435.60 
	

	15
	红湾梁村
	357
	22531
	7.6
	171235.60 
	

	16
	车路沟村
	610
	36079
	7.6
	274200.40 
	

	17
	窑山村
	267
	10772
	7.6
	81867.20 
	

	18
	石塘岭村
	364
	14341
	7.6
	108991.60 
	

	19
	南关口村
	194
	14257
	7.6
	108353.20 
	

	20
	康家湾村
	605
	37546
	7.6
	285349.60 
	

	21
	麦垛山村
	293
	28883
	7.6
	219510.80 
	

	22
	李家山村
	289
	10704
	7.6
	81350.40 
	

	23
	五道岭子村
	436
	18579
	7.6
	141200.40 
	

	24
	黄家水村
	266
	13812
	7.6
	104971.20 
	

	25
	套塘村
	468
	28760
	7.6
	218576.00 
	




	2022年草原生态保护补助奖励政策资金分配表
（马高庄乡）

	
	
	
	               单位：个、户、亩、元/亩、元

	序号
	行政村
	户数
	承包面积
	补助标准
	拟补奖资金
	备注

	合计
	20
	7443
	406051
	7.6
	3085987.60 
	

	1
	阳洼村
	297
	6254
	7.6
	47530.40 
	

	2
	冯湾村
	360
	26932.5
	7.6
	204687.00 
	

	3
	郭岔村
	406
	35619
	7.6
	270704.40 
	

	24
	计嘴子村
	356
	12302
	7.6
	93495.20 
	

	5
	马高庄村
	164
	1396
	7.6
	10609.60 
	

	6
	马原山村
	383
	27269.7
	7.6
	207249.72 
	

	7
	乔湾村
	402
	5810
	7.6
	44156.00 
	

	8
	邱渠村
	361
	2435.7
	7.6
	18511.32 
	

	9
	唐上庄村
	188
	15421
	7.6
	117199.60 
	

	10
	张岔村
	237
	15114
	7.6
	114866.40 
	

	11
	赵树村
	385
	6471
	7.6
	49179.60 
	

	12
	沟滩村
	338
	4244
	7.6
	32254.40 
	

	13
	河渠村
	683
	21753
	7.6
	165322.80 
	

	14
	阴洼村
	509
	8111
	7.6
	61643.60 
	

	15
	张庄村
	410
	30869
	7.6
	234604.40 
	

	16
	郭大湾村
	346
	59965
	7.6
	455734.00 
	

	17
	张井村
	460
	39625.1
	7.6
	301150.76 
	

	18
	汪阳洼村
	369
	38964
	7.6
	296126.40 
	

	19
	豪前门村
	269
	29324
	7.6
	222862.40 
	

	20
	套子滩村
	532
	18171
	7.6
	138099.60 
	




	2022年草原生态保护补助奖励政策资金分配表
（张家塬乡）

	
	
	
	单位：个、户、亩、元/亩、元

	序号
	行政村
	户数
	承包面积
	补助标准
	拟补奖资金
	备注

	合计
	19
	6399
	456002
	7.6
	3465615.20 
	

	1
	汪家塬村
	479
	13542.38
	7.6
	102922.09 
	

	2
	油坊塘村
	233
	36540.76
	7.6
	277709.78 
	

	3
	折腰沟村
	550
	39938.02
	7.6
	303528.95 
	

	4
	苏家台村
	235
	29823.14
	7.6
	226655.86 
	

	5
	赵卷槽村
	403
	41137.55
	7.6
	312645.38 
	

	6
	大庄科村
	184
	18016.28
	7.6
	136923.73 
	

	7
	海棠湖村
	390
	49862.21
	7.6
	378952.80 
	

	8
	范堡子村
	348
	16591.8
	7.6
	126097.68 
	

	9
	郭井沟村
	277
	15952.65
	7.6
	121240.14 
	

	10
	张家塬村
	351
	18609.81
	7.6
	141434.56 
	

	11
	沈家湾村
	370
	20016.7
	7.6
	152126.92 
	

	12
	陈家台村
	269
	17719.87
	7.6
	134671.01 
	

	13
	驼骆崾岘村
	441
	31775.58
	7.6
	241494.41 
	

	14
	柳树崾岘村
	299
	26448.82
	7.6
	201011.03 
	

	15
	套子崾岘
	190
	17926.91
	7.6
	136244.52 
	

	16
	苏家岭村
	444
	20785.53
	7.6
	157970.03 
	

	17
	东梁洼村
	295
	10608.85
	7.6
	80627.26 
	

	18
	薛山庄村
	284
	24117.45
	7.6
	183292.62 
	

	19
	犁铧嘴村
	357
	6587.69
	7.6
	50066.44 
	




	
2022年草原生态保护补助奖励政策资金分配表
（兴隆乡）

	
	
	
	                 单位：个、户、亩、元/亩、元

	序号
	行政村
	户数
	承包面积
	补助标准
	拟补奖资金
	备注

	合计
	6
	4204
	258042
	7.6
	1961119.20 
	

	1
	王大套村
	223
	41173
	7.6
	312914.80 
	

	2
	李堡村
	1253
	23222.5
	7.6
	176491.00 
	

	3
	冯川村
	578
	58754.5
	7.6
	446534.20 
	

	4
	黄谷村
	663
	76801
	7.6
	583687.60 
	

	5
	王团村
	384
	14537
	7.6
	110481.20 
	

	6
	新生村
	1103
	43554
	7.6
	331010.40 
	




	2022年草原生态保护补助奖励政策资金分配表
（石狮开发区）

	
	
	
	               单位：个、户、亩、元/亩、元

	序号
	行政村
	户数
	承包面积
	补助标准
	拟补奖资金
	备注

	合计
	5
	2548
	21751
	7.6
	165307.60 
	

	1
	余家梁村
	579
	5431
	7.6
	41275.60 
	

	2
	麻圪塔村
	638
	5410
	7.6
	41116.00 
	

	3
	沙沿村
	382
	1979
	7.6
	15040.40 
	

	4
	庙儿岭村
	513
	5731
	7.6
	43555.60 
	

	5
	黑家套子村
	436
	3200
	7.6
	24320.00 
	




	2022年草原生态保护补助奖励政策资金分配表
（白绒山羊种羊场）

	
	
	
	           单位：个、户、亩、元/亩、元

	序号
	名称
	户数
	承包面积
	补助标准
	拟补奖资金
	备注

	合计
	1
	6
	10585.3
	7.6
	80448.28
	

	1
	白绒山羊种羊场
	6
	10585.3
	7.6
	80448.28
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